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170

lkastBrande

Kommune

Ejstrupholm - Rerbaek Sg - Nr. Snede - Hampen - St. Thorlund - Ejstrupholm

Gyldig 9/8 2023 - 28/6 2024

Skoledage

Turnumre

101

© © ©|Zone

4O 3 333 a 333403404

=

Ejstrupholm skole
Brandevej

Givevej

Hampen
Kirkebakken
Friesbaekvej
Petersborg

Norre Snede Skole
Groest

Rarbaek Sg
Hedegardsvej
Krejbergvej

St. Thorlund by
Givevej
Hedegardsvej
Ejstrupholm skole

07:00
07:03
07:11
07:15
07:18
07:23
07:26
07:30
07:35
07:37
07:40
07:44
07:48
07:51
07:54
08:00

Kun skoledage 9/8-13/10, 23/10-19/12, 8/1-9/2, 19/2-22/3, 2/4-8/5, 13/5-17/5, 21/5-31/5, 3/6-4/6, 6/6-28/6

Umove, tif. 9722 6633




170

4

lkastBrande

Kommune

Ejstrupholm - Rerbzaek Sg - Nr. Snede - Hampen - St. Thorlund

Gyldig 9/8 2023 - 28/6 2024

Man Man Tirs Man
Tirs Tirs Ons Ons Tirs Tors Ons Tors Fre Tirs Ons
Tors Fre
Fre Fre
g
< [Turnumre 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 122 123 125
91|Ejstrupholm skole b 13:18 d 14:05 e 14:05 f14:14 g 14:14 e14:50 d 15:01 f15:10
91|Hedegardsvej 13:21 14:08 14:08 14:17 14:17 14:53 15:04 15:13
91|Givevej 13:24 14:11 14:11 14:20 14:20 14:56 15:07 15:16
91|St. Thorlund friskole 13:28 14:15 14:15 14:24 14:24 15:00 15:11 15:20
91(Thorlundvej 13:30 14:17 14:17 14:26 14:26 15:02 15:13 15:22
91|Krejbergvej 13:36 14:23 14:23 14:32 14:32 15:08 15:19 15:28
91|Hedegardsvej 13:38 14:25 14:25 14:34 14:34 15:10 15:21 15:30
91|Rerbaek Sg 13:44 14:31 14:31 14:40 14:40 15:16 15:27 15:36
91|Groest 13:46 14:33 14:33 14:42 14:42 15:18 15:29 15:38
91|Norre Snede Skole h09:25 a12:55 13:51 c 13:40 14:38 e 14:38 14:47 g 14:47 e15:23 14:47 d15:34 f15:43
91|Petersborg 12:57 13:53 13:42 14:40 14:49 14:49
91|Friesbaekvej 12:59 13:55 13:44 14:42 14:51 14:51
91|Hampen / Hampenhallen SFO 13:03 13:59 13:48 14:46 14:55 14:55
91|Givevej 13:07 14:03 13:52 14:50 14:59 14:59
91|Kejlstrupvej 13:13 14:09 13:58 14:56 15:05 15:05
91|Ejstrupholm skole a13:18 b14:14 c14:03 d 15:01 e14:50 f15:10
91|Brande Hallen h09:45 h11:30
91|Ngrre Snede skole h11:50 15:15
Kun skoledage 9/8-13/10, 23/10-19/12, 8/1-9/2, 19/2-22/3, 2/4-8/5, 13/5-17/5, 21/5-31/5, 3/6-4/6, 6/6-28/6 Umove tIf. 9722 6633
a Kerer mandag, onsdag og fredag
b Kerer mandag, onsdag og fredag
C  Korer tirsdag og torsdag
d  Korer kun tirsdag
e Korer kun torsdag
f  Kerer kun onsdag
g  Kerer kun mandag og fredag
h  Kerer kun tirsdag - der er ikke stop pa turen
i

Kerer kun fredag




[ lkastBrande

Kommune

1 70 Ungdomsskole Klovborg - Nr. Snede - Hampen - Gludsted - Ejstrupholm

Gyldig 25/09 2023 - 21/3 2024

()

é Turnumre 115 117 119 121
91|Ejstrupholm skole af 18:40 a21:55
91|Glusted 22:01
91|Hampen / Hampenhallen SFO 22:04
91|Norre Snede Rutebil station 22:12
92|Klovborg / Storegade h 22:22
91[Ngrre Snede Skole 18:50 21:40
92|Klovborg / Storegade 17:55

91|Norre Snede Rutebil station 18:10

91|Hampen / Hampenhallen SFO 18:20

91|Glusted 18:|23

91|Ejstrupholm skole an| 18:35 21:50

mandag-torsdag 25/9-12/10, 23/10-7/12, 8/1-8/2, 19/2-21/3, ungdomsskole

a medtager passagerer fra rute 189 for afgang

Fortseetter til Klovborg hvis der er passagerer at afseette

Umove tIf. 9722 6633




